
  

 

 q 

 

Pivní festival 
Milán, Itálie 

23. 9. 2024  

 

Giornata della Birra Ceca  
2024 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Giornata della Birra Ceca 
23. 9. 2024 

 

 

Zahraniční kancelář CezchTrade Itálie nabízí českým firmám možnost 

účastnit se pivního festivalu v Miláně.  

Giornata della Birra Ceca je malým pivním festivalem, který navazuje na 

předchozí edice z let 2021 až 2023. Během jednoho odpoledne mají 

české pivní značky šanci se představit na půdě Generálního konzulátu 

ČR italským zástupcům z řad distributorů, nezávislých pubů, retailerů  

a také food bloggerů.  

 

Proč se investice do Giornata della Birra Ceca 

vyplatí? 

— Vývoz českého piva do Itálie se dostal nad před-covidovou úroveň a objem jeho exportu stále 

roste. 

— V Itálii v posledních letech se velmi rozvinula pivní kultura a konzumace piva, přesto je zde ale 

stále velký prostor pro další růst. 

— Kancelář CzechTrade Itálie pořádá již třetí edici této akce a má poměrně rozšířenou síť kontaktů 

mezi lokálními distributory. 

— České firmy mají šanci získat přímou, zpětnou reakci na své produkty od nákupčích a zároveň  

se rychle navázat na potenciální zájemce. 

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Českým firmám nabízíme komplexní servis přípravy a realizace osobní účasti. 

— Před prezentací pracovníci CzechTrade zajistí oslovení a pozvání vybraných cílových skupin  

k návštěvě Vašeho stánku na Giornata della Birra Ceca. 

— Pracovníci CzechTrade připraví Váš propagační materiál v italštině a budou Vám k dispozici 

během celého konání akce k tlumočení při Vašich jednáních. 

— V ceně je zahrnuta komunikace a propagace ze strany CzechTrade a partnerských organizací. 

— Logistika před veletrhem (doporučení přepravy zboží, hotelu, další užitečné informace). 

— V ceně je zahrnuto občerstvení na akci, zajištění prostor (party stany) pro případ špatného počasí. 

 

 



Giornata della Birra Ceca 
23. 9. 2024 

 

 

Osobní účast  

— Osobní účast zástupce Vaší firmy na akci za účelem osobní prezentace a vedení jednání  

s potenciálními partnery. 

 

— Osobní účast 19 000 Kč bez DPH  

 

 

Podmínky účasti na akci 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 20. 7. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky Vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 15. 8. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 15. 8. 2024  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti akce pro Váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe na 

akci připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 20. 7. 2024. 

  

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jan Chytil       

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 504 

mob.: +420 724 823 650 

e-mail: jan.chytil@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Marek Atanasčev 

CzechTrade Itálie 
 

Via G.B. Morgagni 20, Milán 

 

tel.: +39 02 295 32 109 

mob.: +39 389 451 5666 

e-mail:  

milano@czechtrade.cz 

 

 



Giornata della Birra Ceca 
23. 9. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (19 000 Kč bez DPH) 

   

  

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

jan.chytil@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


